关于 2022 年博士研究生录取人员名单公示

根据国家《2022 年全国博士研究生招生工作管理规定》、

以及各高校《2021 年博士研究生招生复试录取方案》，通过

笔试、综合面试和资格审查等环节，共录取博士研究生共 8

人，其中全日制博士研究生 1 人，同等学力博士研究生 7 人。

现将录取名单公示如下（见附件），公示期为 2022 年 8

月 8 日至 2022 年 8 月 14 日。若对公示内容有异议，请电话

或书面向我院教学办或纪检监察室反映，反映情况的电话和

书面材料要签署真实姓名，不签署真实姓名的，以及公示期

后所反映的情况一律不予受理。

受理联系人及方式：教学办 于千惠 83008399

纪检监察室 杨环 83009895

附件：2022 年博士研究生录取人员名单

附件

2022 年博士研究生录取人员名单

序号 姓名 性别 录取高校 学位类型 录取专业 导师 备注

1 范垂钦 男 中国医科大学 学术型 儿科学 马廉 非定向

2 陈元国 男 中国医科大学 学术型 儿科学 马廉 同等学力

3 唐雪 女 中国医科大学 学术型 儿科学 文飞球 同等学力

4 刘青 女 中国医科大学 学术型 儿科学 文飞球 同等学力

5 罗序峰 男 中国医科大学 学术型 儿科学 文飞球 同等学力

6 赵晓莉 女 中国医科大学 学术型 儿科学 黄为民 同等学力

7 陈海霞 女 中国医科大学 学术型 儿科学 黄为民 同等学力

8 刘畅 女 中国医科大学 学术型 儿科学 黄为民 同等学力